
 

 
 1 

 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 8/2024 

ze dne 16.12.2024 od 18:30 hod., pořádané v sokolovně  
 

 
 
Přítomní zastupitelé:  Bc. Aleš Jůza, Tomáš Koláček, PhDr. Miriam Jedličková, Ing. Miloslav Dvořák, Leona 
Klusková Dis., Ing. arch. Alena Kolářová 
 
Zasedání bylo zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu Sentice sedm dní přede dnem konání zasedání. 
Informace o jeho konání byla vyvěšena na elektronické úřední desce, stejně tak byli o konání veřejného 
zasedání informování členové zastupitelstva obce. 
Starosta konstatoval, že je přítomno všech 6 členů zastupitelstva. Zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 
Pro nemoc omluven: Josef Vrzal  
 
Volba zapisovatele a ověřovatelů:  
 
Návrh usnesení č. 1 
Starosta obce navrhuje za ověřovatele zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva PhDr Miriam Jedličkovou a 
Leonu Kluskovou Dis. Zapisovatelkou zápisu byla navržena pí. Lenka Pleskačová. 

 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

  
Návrh na doplnění bodů programu zasedání:  
 
Starosta obce navrhnul rozšířit program zasedání o další body programu nutné k projednání: 

1. Jmenování inventarizační komise 
2. Zpracování investičního záměru Revitalizace a stavební úpravy RD č. 1 na parcelách č. 365 a 366 
3. Navýšení výdajů rozpočtu 2025 na par. 3399 Ostatní záležitosti kultury a církví  

 
Program zasedání po jeho doplnění:  

1. Rozpočtové opatření č. 13/2024 
2. Navýšení výdajů rozpočtu 2025 na par. 3399 Ostatní záležitosti kultury a církví  
3. Rozpočet MŠ a ZŠ, střednědobý výhled MŠ a ZŠ Sentice   
4. Rozpočet obce na rok 2025, střednědobý výhled obce na roky 2026–2027, pověření starosty 

k provádění rozpočtových opatření a zřizování termínovaných vkladů  
5. Dohoda o úhradě nákladů spojených s užíváním nebytových prostor ZŠ a MŠ  
6. Obecně závazná vyhláška o odpadech 2025 
7. Jmenování inventarizační komise 
8. Sjednání pachtu obecních zemědělských pozemků  
9. Pronájem obecního pozemku č. 1108  
10. Pronájem obecního pozemku č. 366, 365  
11. Zhotovení projektové dokumentace hřiště u hřbitova  
12. Studie sadových úprav okolí tůní 
13. Zpracování investičního záměru Revitalizace a stavební úpravy RD č. 1 na parcelách č. 365 a 366 
14. Odměny za výkon funkce neuvolněných členů zastupitelstva   
15. Dodatel č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK na realizaci tůní  
16. Sjednání TV 3M ČNB  
17. Různé  
18. Diskuse  
19. Závěr  



 

 
 2 

 
Návrh usnesení č. 2 
Zastupitelstvo obce Sentice schvaluje navržený program zasedání. 

 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
 

1) Rozpočtové opatření č. 13/2024    
 

V případě rozpočtového opatření 13/2024 se jedná o navýšení příjmů 265 000 Kč, navýšení výdajů 484 400 
Kč, změnu financování 219 400 KČ. Rozpočtové opatření bylo schváleno starostou obce 29.11.2024.  
 
 

2) Navýšení výdajů rozpočtu 2025 na par. 3399 Ostatní záležitosti kultury a církví  
 
Před projednávám vlastního rozpočtu navrhnul starosta obce navýšení rozpočtových výdajů na par. 3399 
Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků o 100 tis. Kč. Tyto prostředky budou určeny na opravy 
kaple sv. Jana Nepomuckého.  
 
Návrh usnesení č. 3 
Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení výdajů rozpočtu na rok 2025 na par. 3399 Ostatní záležitosti kultury, 
církví a sdělovací prostředků o 100 000 Kč. Tyto prostředky budou určeny na opravu kaple sv. Jana 
Nepomuckého v Senticích.  
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
 

3) Rozpočet MŠ a ZŠ Sentice 2025, Střednědobý výhled rozpočtu MŠ a ZŠ Sentice na 
roky 2026-2027 

 
Rozpočet ZŠ a MŠ Sentice na rok 2025 je sestaven jako vyrovnaný ve výši 6 705 000 Kč na příjmové i výdajové 
straně. Neinvestiční příspěvek obce na provoz školy činí 380 000 Kč a 200 000 Kč na spotřebu energií. 
Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Sentice na roky 2026 a 2027 vychází z rozpočtu roku 2025 s navýšením 
příjmů i výdajů z důvodu předpokládaného zvýšení cen energií a surovin.  
 
Návrh usnesení č. 4:  
Zastupitelstvo obce Sentice schvaluje rozpočet Základní škola a Mateřská škola, Sentice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace, IČ: 71003380 na rok 2025 jako vyrovnaný, s příjmy i výdaji ve výši 6 705 000 Kč, dle 
přílohy č. 1. Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní škola a Mateřská škola 
Sentice na roky 2026-2027, dle přílohy č. 2.  
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 

 
4) Rozpočet obce na rok 2025, Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2026–

2027, pověření starosty k provádění rozpočtových opatření a zřizování 
termínovaných vkladů a opakovaných vkladů  
  

Návrh rozpočtu obce 2025 byl zastupitelstvem projednán a řádně vyvěšen na úřední desce od 28.11.2024.  



 

 
 3 

Po provedení navýšení výdajů rozpočtu usnesením č. 3 na par. 3399 budou příjmy rozpočtu roku 2025 činit 
17 354 300 Kč, výdaje 22 594 300 Kč. Financování tak činí 5 240 000 Kč.   
 Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2026 a 2027 vychází z rozpočtu roku 2025. V následujících 
dvou letech se předpokládá mírné navýšení příjmů a stejně tak i výdajů. Investiční výdaje obce by měly mít 
v následujících letech postupně klesající tendenci. Střednědobý výhled rozpočtu obsahuje přehled 
investičních záměrů, zahrnutých v rozpočtu obce.  

Starosta obce požádal zastupitele o pověření k provádění rozpočtových opatření v roce 2025, a to 
v oblasti příjmů neomezeně a v oblasti výdajů do výše 500 000 Kč. Při obdržení dotace v oblasti příjmů a 
výdajů neomezeně. O těchto rozpočtových opatřeních musí být následně zastupitelstvo obce informováno na 
nejbližším zasedání.  
Starosta obce dále požádal zastupitele o pověření ke uzavírání termínovaných vkladů při obecních účtech u 
KB a ČNB a sjednávání opakovaných vkladů u KB, v obou případech bez stanovení výše limitu. S tím souvisí i 
převody finančních prostředků mezi obecními účty u KB a ČNB. Pro informaci, v roce 2024 získala obec Sentice 
na úrocích 1 080 000 Kč. Tj. o 230 000 Kč více, než předpokládaly příjmy rozpočtu 2024 na paragrafu 8310.  

 
Návrh usnesení č. 5 
Zastupitelstvo obce Sentice schvaluje:   

1. rozpočet obce Sentice na rok 2025 jako deficitní, s příjmy 17 354 300 Kč a výdaji 22 594 300 Kč. 
Financování činí 5 240 000 Kč, dle přílohy č. 3.  

2. Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2026-2027, dle přílohy č. 4.  
 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 6 
Zastupitelstvo obce Sentice pověřuje v roce 2025 starosty obce:  

1. K provádění rozpočtových opatření, a to v oblasti příjmů neomezeně a v oblasti výdajů do výše 
500 000 Kč. Při obdržení dotace v oblasti příjmů a výdajů neomezeně.  

2. Ke sjednávání termínovaných vkladů při obecních účtech u KB a ČNB a provádění opakovaných vkladů 
u účtu KB. V obou případech bez stanovení výše limitu. S tím se pojí i převody finančních prostředků 
mezi obecními účty.  

 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
 

5) Dohoda o úhradě nákladů spojených s užíváním nebytových prostor ZŠ a MŠ  
   

Tento bod programu se týká účtování energií, které příspěvková organizace ZŠ a MŠ Sentice hradí obci. Od 
roku 2025 budou zrušeny platby čtvrtletních záloh ze energie, které škola doposud hradila. Namísto toho 
obec škole jednorázově vyúčtuje celkové náklady za energie (plyn, elektrická energie, voda) uplynulého 
účetního období, jakmile tyto obdrží od dodavatelů energií. Z toho důvodu je nutné sjednat Dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě, uzavřené 9.5.2012 mezi Obcí Sentice a Základní a mateřskou školou, Sentice, okres Brno-
venkov, příspěvková organizace, IČ: 71003380. Dodatkem se ruší Dohoda o úhradě nákladů spojených 
s užíváním nebytových prostor, sjednaná mezi výše uvedenými subjekty 31.12.2012, která stanoví způsob 
účtování nákladů za jednotlivé energie mezi obcí a školou. Nejpozději do 31.12.2024 bude mezi obcí Sentice 
a ZŠ a MŠ Sentice sjednána nová dohoda o úhradě nákladů, popisující nový způsob účtování energií mezi obcí 
a ZŠ Sentice.    

 
Návrh usnesení č. 7 
Zastupitelstvo obce Sentice: 

1. Schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené 9.5.2012 mezi obcí Sentice a Základní škola a 
Mateřská škola, Sentice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, IČ: 71003380. Tímto dodatkem 



 

 
 4 

č. 1 vejde v platnost nová Dohoda o úhradě nákladů spojených s užíváním nebytových prostor, která 
bude sjednána společně s Dodatkem č. 1.   

2. Schvaluje novou Dohodu o úhradě nákladů spojených s užíváním nebytových prostor mezi obcí 
Sentice a Základní škola a Mateřská škola, Sentice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, IČ: 
71003380. Dohoda upravuje způsob účtování nákladů za energie mezi obcí Sentice a ZŠ a MŠ Sentice.  

 
Výsledek hlasování: Pro 6.  Proti 0. Zdrželi se 0. 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 
 

6) Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství 

 
Z důvodu zvýšení DPH za svoz a nakládání s odpady od roku 2024 došlo k výraznému zvýšení nákladů za 
odpadové hospodářství obce. S koncem letošního roku navíc došlo k zpoplatnění zpracování tříděného papíru 
a lepenky, který byl doposud zdarma. Další náklady přinese v příštím roce povinnost zajištění svozu použitého 
textilu. Z výše uvedených důvodů se zastupitelstvo obce rozhodlo přistoupit k navýšení poplatku za obecní 
systém odpadového hospodářství na 700 Kč za dospělou osobu a objekt a 400 Kč za děti do 15 let a seniory 
nad 80 let. Soulad Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
2025 se zákony ČR byl schválen Krajským úřadem JMK. Po schválení zastupitelstvem obce bude obecně 
závazná vyhláška (OZV) vyvěšena ve Sbírce právních předpisů a na úřední desce. OZV nabude platnosti od 
1.1.2025. Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství je splatný do 30.5.2025.  

   
Návrh usnesení č. 8 
Zastupitelstvo obce Sentice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství 2025 s poplatkem 700 Kč za dospělou osobu a objekt a 400 Kč za děti do 15 let a 
seniory nad 80 let.  

 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
 

7) Jmenování inventarizační komise 
 
Jako každoročně se připravují podklady k provedení inventarizace majetku obce za rok 2024, jejíž dokončení 
musí být do 31.1.2025. Za účelem kontroly a průkaznosti podkladů inventarizace navrhuje starosta obce 
inventarizační komisi ve složení: 
Předseda: Tomáš Koláček 
Členové: Lenka Pleskačová, Miloslav Jůza, Leona Klusková, Ing. Miloslav Dvořák 
 
 Návrh usnesení č. 9 
Zastupitelstvo obce Sentice schvaluje inventarizační komisi ve složení: předseda Tomáš Koláček; členové: 
Lenka Pleskačová, Miloslav Jůza, Leona Klusková a Ing. Miloslav Dvořák.  
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 
 

8) Sjednání pachtu obecních zemědělských pozemků  
 

Záměr o sjednání pachtu obecních pozemků pro zemědělské využití (orná půda, trvalé travní porosty) byl 
vyvěšen na úřední desce obce od 28.11.2024. Na sjednání pachtu všech 12,9098 ha obecních pozemků pro 
zemědělské využití obdržela obec Sentice jedinou nabídku od ZD Čebín, družstvo, IČ: 13695924 s ročním 



 

 
 5 

pachtovným 50 355 Kč. Doposud měla obecní pozemky propachtované stejná společnost, a to s ročním 
pachtovným 13 882 Kč.  
 
Návrh usnesení č. 10 
Zastupitelstvo obce Sentice schvaluje Pachtovní smlouvu s ZD Čebín, družstvo, Čebín č.p. 448, IČ: 13695924 
na propachtování obecních pozemků pro zemědělské využití o celkové ploše 12,9098 ha s ročním 
pachtovným 50 355 Kč. Soupis jednotlivých pozemků je přílohou smlouvy.  

 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 
 

9) Pronájem obecního pozemku č. 1108  
 
Záměr o pronájmu obecního pozemku č. 1108 o ploše 3 709 m2 byl vyvěšen na úřední desce obce od 
28.11.2024. Na nájem zmíněného pozemku obdržela obec Sentice jedinou nabídku, a to od ZD Čebín, 
družstvo, IČ: 13695924 s ročním nájemným 3 709 Kč. Výše uvedený pozemek byl součástí dosavadní 
pachtovní smlouvy všech pozemků obce pro zemědělské využití, také s ZD Čebín.  
 
Návrh usnesení č. 11 
Zastupitelstvo obce Sentice schvaluje Smlouvu o nájmu pozemku s ZD Čebín, družstvo, Čebín č.p. 448, IČ: 
13695924 o nájmu obecního pozemku č. 1108 o ploše 3 709 m2 za roční nájemné 3 709 Kč. Smlouva je 
uzavřená na dobu neurčitou.   

 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 
 

10)  Pronájem obecního pozemku č. 366, 365 
 
Záměr o pronájmu obecních pozemků č. 365 a 366, na kterém se nachází zemědělská stavba bez č.e./č.p. 
upravená jako autodílna o ploše 149 m2 byl vyvěšen na úřední desce obce od 28.11.2024. Obec v této věci 
obdržela jedinou nabídku od p. Klouby IČ: 67595146 s měsíčním nájemným 9000 Kč. P. Klouba měl prostory 
pronajaté i doposud, a to na základě nájemní smlouvy uzavřené v roce 2004 s původním majitelem.  
 
Návrh usnesení č. 12 
Zastupitelstvo obce Sentice schvaluje Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s Jiřím Kloubou, 
Tišnovská č. 138, Hradčany, IČ 67595146 o nájmu obecních pozemku č. 366 se zemědělskou stavbou o ploše 
149 m2 upravenou na autodílnu a části dvora na pozemku č. 365. Měsíční nájemné činí 9 000 Kč. Smlouva je 
uzavřená na dobu neurčitou.  

 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
 
 

11)  Zhotovení projektové dokumentace hřiště u hřbitova 
 
Ve věci zhotovení projektové dokumentace na víceúčelové míčové hřiště s umělým povrchem na pozemku č. 
1104 za hřbitovem byla obci předložena cenová nabídka Ing. Milana Strachoně, IČ: 76647951, a to ve výši 
189 970 Kč vč. DPH. Termín předání 1. PD je do 15.4.2025 a 2. části PD vč. inženýrských činností do 30.6.2025. 
 
Návrh usnesení č. 13 



 

 
 6 

Zastupitelstvo obce Sentice schvaluje nabídku na zhotovení PD na víceúčelové hřiště s umělým povrchem za 
hřbitovem na pozemku č. 1104 od Ing. Milana Strachoně, se sídlem Pod Vinohrady 1585, Brno, IČ: 76647951 
za celkovou cenu 189 970 Kč vč. DPH.  

 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželo se 1. 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
 

12)  Studie sadových úprav v okolí tůní 
 

Ve věci vypracování studie sadových úprav obecních pozemků č. 1228/1, 1227/1, 1161/1, 1160/1 a 1159/2 
v okolí stávající a 2. plánované tůně byla oslovena Ing. Alžběta Kalábová, zahradní a krajinný architekt, IČ: 
86868608, která předložila nabídku na vypracování studie, rozdělenou do 3 úrovní:  

- Celková studie, zahrnující vlastní návrh, materiálové složení, návrh vegetačních prvků a návrh 
mobiliáře v tištěné i digitální podobě, 3 x pare – za cenu 40 000 Kč 

- Rozpracování sadových úprav DUSP s detailním osazovacím plánem - 15 000 Kč  
- Rozpracování terénních úprav DUSP s detailním výkresem terénních modulací umožňující vlastní 

modelování terénu - 15 000 Kč  
 
Návrh usnesení č. 14 
Zastupitelstvo obce Sentice schvaluje nabídku na projektové práce na zhotovení kompletní studie řešení 
obecních pozemků č. 1228/1, 1227/1, 1161/1, 1160/1 a 1159/2 od Ing. Alžběty Kalábové, zahradní a krajinný 
architekt, Větrná 616/18 b, Brno-Bystrc, IČ: 86868608 za celkovou cenu 70 000 Kč.   
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 1, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 
 

13)  Zpracování investičního záměru Revitalizace a stavební úpravy RD č. 1 na parcelách 
č. 365 a 366 

 
Ve věci zpracování investičního záměru Revitalizace a stavební úpravy RD č. 1 na parcelách č. 365 a 366 
obdržela obec nabídku od Ing. arch. Borise Hladkého IČ: 72332794 výši 99 750 Kč. Nabídka zahrnuje zaměření 
a vynesení skutečného stavu objektu do digitální podoby, návrh řešení území vč. dopravní obslužnosti, návrh 
stavebních úprav a přístaveb, a to ve více variantách, konzultaci vybraného řešení se SÚ a OÚP, vypracování 
textové a grafické části a odhad investičních nákladů. Předpokládané dokončení záměru je do konce dubna 
2025.   
 
Návrh usnesení č. 15 
Zastupitelstvo obce Sentice schvaluje nabídku na zpracování investičního záměru Revitalizace a stavební 
úpravy RD č. 1 na parcelách č. 365 a 366 od Ing. arch. Borise Hladkého, Dolní Loučky č. 124, IČ: 72332794 ve 
výši 99 750 Kč.  
  
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 15 bylo schváleno. 
 
 

14)  Odměny za výkon funkce neuvolněných členů zastupitelstva   
 

Na základě letošní valorizace odměn publikované Sdělením Ministerstva vnitra č. 295/2024 Sb. o vyhlášení 
výše základny pro výpočet odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků podle zákona 
128/2000 o obcích ve znění pozdějších předpisů se zastupitelé dohodli na úpravu odměn, a to v následující 



 

 
 7 

výši: člen výboru 1 700 Kč, předseda výboru 2 300 Kč, neuvolněný místostarosta 19 000 Kč. Výše uvedené 
odměny budou vypláceny s účinností od 1.1.2025.  
 
Návrh usnesení č. 16 
Zastupitelstvo obce Sentice v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 o obcích stanoví 
měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva a neuvolněného starosty, a 
to v následující výši: člen výboru 1 700 Kč, předseda výboru 2 300 Kč, neuvolněný místostarosta 19 000 Kč. 
Výše uvedené odměny budou vypláceny s účinností od 1.1.2025.  
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 16 bylo schváleno. 
 
 

15)  Dodatel č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK na realizaci tůní  
 
Jedná se o dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK v rámci dotačního programu: Podpora 
adaptačních opatření na změnu klimatu v roce 2023, č. JMK086108/23/ORR. Smlouva byla sjednána mezi 
obcí Sentice a JMK zastoupeným hejtmanem Mgr. Janem Grolichem dne 06.12.2023. Dodatkem dochází k 
vyúčtování již poskytnuté dotace 500 000 Kč. Dotace pokrývá maximálně 50 % zbytkové části celkových 
uznatelných výdajů na výstavbu tůně pod hřbitovem, což činí 292 270 Kč. Rozdílná částka 207 730 Kč bude 
obcí Sentice vrácena na účet poskytovatele dotace.  
 
Návrh usnesení č. 17 
Zastupitelstvo obce Sentice souhlasí s Dodatkem č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK v rámci 
dotačního programu: Podpora adaptačních opatření na změnu klimatu v roce 2023, č. JMK086108/23/ORR, 
který stanoví výši dotace na realizaci projektu na 292 270 Kč. Rozdílná částka 207 730 Kč bude vrácena na 
účet poskytovatele 35-1416620267/0100.  
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželo se 0. 
Usnesení č. 17 bylo schváleno. 
 
 

16)  Sjednání TV 3M ČNB 

  
S ohledem na usnesení č. 5 tohoto veřejného zasedání je tento bod pouze pro informaci zastupitelů. Od 
zítřejšího dne bude při obecním účtu u ČNB sjednán TV 3M na částku 11 mil. Kč s úrokem 4 %, což za 3 měsíce 
činí částku 108 493 Kč.  
 
 

17)  Různé 
 

Od posledního veřejného zastupitelstva obce se událo:  
- Proběhla oprava vadného řádu dešťové kanalizace v Sadě a u hasičky. U hasičky byla oprava propadlé 

šachty kanalizace spojená s vybudováním 3 výškově odstupňovaných stání na kontejnery tříděných 
odpadů. V průběhu tohoto týdne ještě proběhne asfaltování ploch zasahujících do komunikace.  

- Úspěšně jsme absolvovali kulturní akce spojené s koncem roku. Uskutečnil se jedení zájezd do 
maďarských termálních lázní Györ 16.11.; odpoledne deskových her a šachu 24.11.; rozsvěcování 
vánočního stromku spojené s Mikulášskou besídku 1.12.; Adventní zájezd do Jižních Čech 14.12. a 
Vánoční estrádu 15.12.2024.   

- Pro své občany obec připravila a rozdistribuovala další vydání Sentického zpravodaje se souhrnem 
informací roku 2024 a prakticky kalendář 2025 s fotografiemi obce.  

 
Probíhající a plánované akce:  



 

 
 8 

- Poslední kulturní akce roku 2024 představují zapalování Betlémského světla v kapli sv. Jana 
Nepomuckého 24.12. a výstava betlémů sentického rodáka Jiřího Maláska o víkendu 28.12. a 29.12. 
v přísálí sokolovny.  

  
 

18)  Diskuze 
 
Během diskuse již pouze popřáli jednotliví zastupitelé všem přítomným příjemné prožití vánočních svátků a 
vše nejlepší do nového roku 2025.    
Přítomní pí. Dušáková, stejně tak i p. Ondroušek Josef ocenili grafické provedení a zpracování nového 
vydání Sentického zpravodaje a stolního kalendáře 2025 s fotografiemi obce.  
 

 

19) Závěr 
 
Starosta poděkoval přítomným za účast na veřejném zasedání a vlastní zasedání ve 19:50 hod. ukončil.   

 
 
 
 
Zápis ověřili:                    PhDr Miriam Jedličková                            ……………………….. 

 
 
 
                               Leona Klusková Dis.                        ………………………….  
 
                           
                                              
 
                                                                                               …………………………………………….. 
                                                                                                      Bc. Aleš Jůza starosta obce 

           
 
 
 
 

  Zapsala: 16.12.2024 Lenka Pleskačová 


